[1naH pa6oTbl MBEOY COLL Ne 5 Ha 0CEHHUX KaHUKYynax

[arta
npoBefeHmns

31.10.2021

01.11.2021

2021-2022 y4.roaa

HanMeHoBaHue MeponpuaTns

NrpoBas nporpamma «Becenas
0CEHb»

Moprotoeka K O 3.
KoHcynbTaums no gpusnke

NrpoBas BUKTOPUHA

dopma
npoBefeHuns

OHnanH

OHNaH

OHnamH

Bpem4

10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

MnaHupyemoe
KON-BO
Y4acTHUKOB

254en

Muen

KOuen

Knacc

2a

9a68B

2a68B

OTBeTCTBEHHbI

Konogko A.H

NBaHOBa J1.A

HapTtoBa E.E



03.11.2021

04.11.2021

05.11.2021

06.11.2021

BupTyanbHas aKCcKypcus B
LW KONbHOW My3en «Kaszaunii
KYpPeHb»

Kny6 «KOHbI1 uccnegoBatenb»

MpocMOTp AOKYMEHTA/IbLHOTO
hmnbma «Kasauybn 3abaBbl»

Cekuuns
«CMOPTUBHbIA TYPU3IM»

MpocmoTp BUAEODUIbMA
«TypucTUYeckue Tponsl
Ky6aHun»

Kny6 «McTtopusi n KynbTypa
Ky6aHCKOro KasauyecTBa»

Kaszauunin gsop. Kny6 «Wctopus
n kKynotypa KybaHckoro
Ka3ayecTBa»

OHnaiiH

OHNnanH

OHnaiiH

OHnanH

OHNanH

10.00-10.30

9.00-10.00

10.00-11.00

10.00-11.30

10.00-11.00

10.00-11.00

14yen

Muen

30uyen

20yen

154en

204en

da

36

2a6B

4-5kn

46

2a

MopryH /1.1O

l'ypuHa I'.A

MamaeBa O.C

Bexko J/1.B

Cniwocapesa H.H

Konogko A.U



02.11.2021

03.11.2021

«Tpaguunmn n 6617 KybaHCKKX
Ka3akoB»

BupTyanbHas akckypcusa B
My3el «PofHas

cTamunya»ct.CTapoaepeBsaNKOBC

KOW

MoarotoBka K EI3.
KoHcynbTaumna no 6uonorun
OcCeHHAA BUKTOpPUHA

Mo3HaBaTe/NlbHasa nporpamMmmMa
«3aHnuMaTeNb Ha PU3MKe»

UuntaTenbckuin kny6 «B mupe
KHUT»

Bupaeoypok «YronosHas
OTBETCTBEHHOCTH 3a
He3aKOHHbIN 060poT
HapKOTUKOB»

OHNanH

OHNanH

OHnamH

OHNanH

OHnamnH

OHNanH

10.45-11.45

10.00-11.00

9.00-10.00

10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

204en

ouen

284en

124en

FOuen

Yyaumecs,c
ocToAlLMe Ha
pPasnnYHbIX

BMAax yyerta

36

11a

6a

8abB

26

6-9Kn

Cniwocapesa U.W.

MoHanno N.M

MoHxanno N.M

MBaHoOBa J/1.A

OblkaHb T.B

Cob6onb A.B

Knumenko J1.H



02.11.2021

MpakTUKyM «tO HbIA
nccnefoBaTenb»

MaTemaTnyeckKnii 6penHpPUHT

BupTtyanbHaa aKCcKypcusa B
Xpam BosHeceHuda I ocnogHs
cT. CTapojepeBaHKOBCKasA.
becepa c oTuoM AnekcaHapom

BupTyanbHas aKcKypcus
«ByMaXHbI feHb»

NHTennekTyanbHblIl KBU3
«KaK Xopowo yMeTb YNTaTb»
Kny6 «KOHbI nccnegoBaTenb»
PaboTa c sHUMKNONegUuAMM
MoprotoBka K EIM3.
KoHcynbTaums no matematuke
«Kazaubn nrpbl 1 3abasbl»

MacTep Knacc
«Tnyka»(nogenka n3 HUTOK)

OHnamH

OHnalH

OHnalH

OHnaiiH

OHnamH

OHnanH

OHnanH

OHnavH

OHnaiH

11.00-12.00

10.00-11.00

10.00-11.00

10.00-11.00

9.00-10.00

9.00-10.00

9.00-10.00

10.00-11.00

10.00-11.00

Muen

284en

Yvauimnecs,c
ocToflme Ha
pa3fIMyHbIX

BMAax yyerta

8uen

FOuen

154en

154en

154en

20y4en

26

5B

6-9Kn

4a

la

2a

11a

3a

26

ObikaHb T.B

3axapoBa J1.A
Cob6onb A.B

KnnmeHko J1.H

MopryH J1.1HO

AnekcaHApuHa
on

Konogko A.H

3axaposa J1.A

Bexko /1.B

ObikaHb T.B



01.11.2021

02.11.2021

«[Mo foporam CKasok»

Kny6 «/cTopus n KynbTypa
Ky6aHCKOro KasauecTBa»

MoaroTtoBka K O3,
KoHcynbTaymna no 6uonorun

BupTyanbHaa 3aKCKypcus
«Ky6aHb B rofibl BOMHbI» B
My3el um. dennynHa

MoarotoBka Kk Ol 3.
KoHcynbTaums no reorpauu
Kny6 «Mup B npupoge»
Kny6 «Mup B npupoge»
Moarotoska K EIN3.
KoHcynbTaymna no usnke
Moarotoeka K OI3.

KoHcynbTaumns no pycckomy
A3bIKY

OHNnanH

OHnanH

OHnanH

OHnamH

OHnainH

OHnamnH

OHnamnH

OHnanH

10.00-11-00

10.30-11.30

11.00-13.00

10.00-11.00

9.30-10.30

10.00-11.00

10.00-11.00

9.00-10.00

124en

FOuen

12yen

254en

154en

154en

124en

274en

26

9ab6B

8B

9abB

5a6

5B

11a

9a

OblkaHbT.B

MoHxano N.M

CBdATHaa T.H

CBdATHada T.H

MoHxanno N.M

MoHyxanno N.M

MBaHOBa J1.A

OnndgupeHko E.B



