

## План работы МБОУ СОШ № 5 на осенних каникулах 2021-2022 уч.года

Дата проведения	Наименование мероприятия	Форма проведения	Время	Планируемое кол-во участников	Класс	Ответственный
31.10.2021	Игровая программа «Веселая осень»	Онлайн	10.00-11.00	25чел	2a	Колодко А.Н
01.11.2021	Подготовка к ОГЭ. Консультация по физике	Онлайн	10.00-11.00	12чел	9абв	Иванова Л.А
	Игровая викторина	Онлайн	10.00-11.00	10чел	2абв	Нартова Е.Е

	Виртуальная экскурсия в школьной музей «Казачий курень»	Онлайн	10.00-10.30	14чел	4a	Моргун Л.Ю
03.11.2021	Клуб «Юный исследователь»	Онлайн	9.00-10.00	12чел	36	Гурина Г.А
04.11.2021	Просмотр документального фильма «Казачьи забавы»		10.00-11.00	30чел	2абв	Мамаева О.С
05.11.2021	Секция «Спортивный туризм» Просмотр видеофильма «Туристические тропы Кубани»	Онлайн	10.00-11.30	20чел	4-5кл	Бежко Л.В
	Клуб «История и культура Кубанского казачества»	Онлайн	10.00-11.00	15чел	46	Слюсарева Н.Н
06.11.2021	Казачий двор. Клуб «История и культура Кубанского казачества»	Онлайн	10.00-11.00	20чел	2a	Колодко А.Н

02.11.2021	«Традиции и быт Кубанских казаков» Виртуальная экскурсия в музей «Родная станица»ст. Стародеревянковс	Онлайн	10.45-11.45	20чел	36	Слюсарева Н.Н.
	Подготовка к ЕГЭ.	Онлайн	10.00-11.00	6чел	11a	Понжайло И.М
	Консультация по биологии Осенняя викторина Познавательная программа	Онлайн Онлайн	9.00-10.00	28чел 12чел	6a 8абв	Понжайло И.М Иванова Л.А
03.11.2021	«Заниматель на физике»  Читательский клуб «В мире	Онлайн	10.00-11.00	10чел	26	Дыкань Т.В
	книг» Видеоурок «Уголовная ответственность за незаконный оборот наркотиков»	Онлайн	10.00-11.00	Учащиеся, с остоящие на различных видах учета	6-9кл	Соболь А.В Клименко Л.Н

02.11.2021	Практикум «Юный исследователь»	Онлайн	11.00-12.00	12чел	26	Дыкань Т.В
	Математический брейнринг	Онлайн	10.00-11.00	28чел	5в	Захарова Л.А
	Виртуальная экскурсия в Храм Вознесения Г осподня ст. Стародеревянковская. Беседа с отцом Александром	Онлайн	10.00-11.00	Учащиеся, с остоящие на различных видах учета	6-9кл	Соболь А.В Клименко Л.Н
	Виртуальная экскурсия «Бумажный день»	Онлайн	10.00-11.00	8чел	4a	Моргун Л.Ю
	Интеллектуальный квиз «Как хорошо уметь читать»	Онлайн	9.00-10.00	10чел	1a	Александрина О.И
	Клуб «Юный исследователь» Работа с энциклопедиями	Онлайн	9.00-10.00	15чел	2a	Колодко А.Н
	Подготовка к ЕГЭ. Консультация по математике	Онлайн	9.00-10.00	15чел	11a	Захарова Л.А
	«Казачьи игры и забавы»	Онлайн	10.00-11.00	15чел	3a	Бежко Л.В
	Мастер класс «Птичка»(поделка из ниток)	Онлайн	10.00-11.00	20чел	26	Дыкань Т.В

	«По дорогам сказок»					
01.11.2021	Клуб «История и культура Кубанского казачества»	Онлайн	10.00-11-00	12чел	26	ДыканьТ.В
	Подготовка к ОГЭ. Консультация по биологии	Онлайн	10.30-11.30	10чел	9абв	Понжайло И.М
	Виртуальная экскурсия «Кубань в годы войны» в музей им. Фелицина	Онлайн	11.00-13.00	12чел	8в	Святная Т.Н
	Подготовка к ОГЭ. Консультация по географии	Онлайн	10.00-11.00	25чел	9абв	Святная Т.Н
	Клуб «Мир в природе»	Онлайн	9.30-10.30	15чел	<b>5a</b> 6	Понжайло И.М
	Клуб «Мир в природе»	Онлайн	10.00-11.00	15чел	5в	Понжайло И.М
	Подготовка к ЕГЭ. Консультация по физике	Онлайн	10.00-11.00	12чел	11a	Иванова Л.А
	Подготовка к ОГЭ. Консультация по русскому языку	Онлайн	9.00-10.00	27чел	9a	Олифиренко Е.В